

P. Ager Holding ApS
Ahornvænget 34, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 29 13 77 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Ager Holding ApS Ahornvænget 34 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 13 77 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendommen Havdigevej 17 i Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	351.137	401.294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.534	-72.612
Resultat før skat	257.603	328.682
2 Skat af årets resultat	-56.000	-72.000
Årets resultat	201.603	256.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.603	256.682
Disponeret i alt	201.603	256.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.374.045	4.374.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.374.045</u>	<u>4.374.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.374.045</u>	<u>4.374.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.470	75.595
Andre tilgodehavender	<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.345</u>	<u>77.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.345</u>	<u>77.470</u>
Aktiver i alt	<u>4.439.390</u>	<u>4.451.515</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	175.330	-26.273
	Egenkapital i alt	<u>300.330</u>	<u>98.727</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	364.000	308.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>364.000</u>	<u>308.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.670.944	1.773.475
	Deposita	123.750	123.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.794.694</u>	<u>1.897.225</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	101.986	103.575
	Gæld til pengeinstitutter	1.762.754	1.891.839
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	40.914
	Anden gæld	54.850	61.693
	Periodeafgrænsningsposter	50.776	49.542
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.980.366</u>	<u>2.147.563</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.775.060</u>	<u>4.044.788</u>
	Passiver i alt	<u>4.439.390</u>	<u>4.451.515</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.534	72.612
	<u>93.534</u>	<u>72.612</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	56.000	72.000
	<u>56.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	4.692.494	4.625.994
Tilgang i årets løb	0	66.500
Kostpris 31. december 2019	<u>4.692.494</u>	<u>4.692.494</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-318.449	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-318.449
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>-318.449</u>	<u>-318.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.374.045</u>	<u>4.374.045</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,9</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-26.273	-282.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>201.603</u>	<u>256.682</u>
	<u>175.330</u>	<u>-26.273</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	308.000	236.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>56.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>364.000</u>	<u>308.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.772.930	1.877.050
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-101.986</u>	<u>-103.575</u>
	<u>1.670.944</u>	<u>1.773.475</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.271.913</u>	<u>1.371.671</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.773 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.374 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ager

Direktionsmedlem

På vegne af: P Ager Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-211077553213

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-03-30 18:41:07Z

NEM ID 

Peter Ager

Direktør

På vegne af: P Ager Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-211077553213

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-03-30 18:41:07Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-30 18:58:20Z

NEM ID 

Peter Ager

Dirigent

På vegne af: P Ager Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-211077553213

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-03-30 19:05:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TZAEL6KQEC-APGZO-BKMN5-J18SK-EQABQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>